
UCHWAŁA NR XXX/187/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kalonka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Magnoliowa drodze stanowiącej działkę nr ewidencyjny 80/36 będącej 
przedłużeniem istniejącej ulicy Magnoliowej biegnącej od granicy z działką nr 80/8 w kierunku 
północnym do granicy z działką nr 80/48. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 28638AA0-5BE0-4364-8F7A-380F89FD4F07. Podpisany Strona 1 z 1




